ae realiqua exprimiti non completa completa sicut exis memoratis  
 Recognoscens Nobil. Waslo Waspoisitz Kulczycki vel eius posteri  
 Ad instantiam suprascribiti Nobil. Andree Hustovicz Kulczycki  
 aut ipsius Succorum obligatorum ad officium penderis Castre  
 Capitale Premyslensis extunc receptus suprascripto quo ad respon  
 dendum spectat necesse semper in primo sittonij termino tanquam  
 peremptorio stare iuri parere respondere Valdeum prostratua luere In  
 senphoni huc satisfaciendi omne iudicatum pati debebit et tenebit  
 seque suos Succores ad eadem omnia ius inbit et obligat penderi sub  
 eadem terminum penna peremptoria et alios omnes causas  
 eiusdem terminos semper peremptorios Vera infirmitate pro ma  
 iori minore caritate Succorum legatione invidel extra Regnum  
 servitio militari ad mandata ad ductores vel alij quibusvis dila  
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem  
 terra vltra pennis officij penderis Castre Premyslensis dilectio  
 terminos sibi non recipiendo Nullas Motiones appellationes  
 ac eorum prosequones fruendo ac pmissis in iuris simplicibus  
 vel triplicibus Eiusmodi suspensionibus fatalis iuris p suspensione  
 tem bello conuentore ac alijs onibus iuris remedijs et defensi  
 non subterfugendo nec quovis alio modo evadendo Haec sua pro  
 sent personaliter Recognitione ad pmissa omnia in dicitate

**Kulczycki Kulczycki Cedit**

Comparens personaliter coram officio et Amis pnteribus  
 Castrensibus Capiteallibus Premyslensis Nobil. Severinus  
 Dizekayto Kulczycki Nobil. Jan. Antoni. Kulczycki fi  
 liis salus mente et corpore exas a terris Decibus iuris Almsi  
 dionibus suis quibusvis proprijs et conpetentibus recedendo  
 Ludmiki Vero Castren Capitale Premyslensis Jurisdictioni quo  
 ad actum pnter tenens abinet se cum Succoribus ac bonis  
 gnti onibus totali et plexarie incorporando atq sub  
 palam libere publicae de per expressa recogno

de omni et integro iure suo videlicet de Summa Obsequii in flo-  
 rence polonica lita etc. Recognoscit per Nobilem Oldm. Nicola-  
 um Wazywie Kulczycki coram acti officij presentis modo singulij  
 debita inscriptis et superioribus suis proprijs et hereditarijs videlicet  
 in loco dicto na Zablotiu in quibusdam od Sianoz quibus ad flumi-  
 nume Aniostru pertinet quia cum illis acti. Item in horto  
 ad Zagumna Sulos duos octo vltimum et vltimum in bonis  
 villis Kulczycki modo obligatoris ad solvendum esse curat. Item  
 de eadem ipsa inscriptione obligatoria castrensi Przemysli  
 in se de predictis latiore bonis superius recensitis cum par-  
 rata eorumdem bonorum et iuris presentis facti. Inromissio  
 Tutio ne Euitioe pacificis in hucius parte Reliqua  
 continetur possessione cum omni predictorum rari Dominio  
 et proprietate competentis et obligatoria quavis cum omni-  
 bus et singulis eorumdem bonorum superius scriptorum et summa  
 memoratis et illis fructibus Proventibus redditibus emolu-  
 mentis obventionibus iuris quocumque presentis cessi atque inscriptionis  
 prefate originali obligatoria in se de predictis latiore predicto-  
 ribus quibus clausis articulis. Vltimij amens ac rebus gere-  
 ratis Universis pertinentis et pertinentis in Universis omnibus  
 sibi ex presentibus iuris Dominij proprietatis ac cuiusvis possessionis  
 et proprietatis pro se Recognoscit suis Successoribus aut quocum-  
 que alio reservando seu occupando. Item prout prefata bona  
 presentibus omnia ipsa Recognoscens tenent debuit et posse  
 debuit ipsius concernebant ac eadem serviebant. Item ex parte  
 et defuncto Nobili Andree Kulczycki Hystorico et ipsius partis  
 Caupat ab ipso pro presentibus omnibus plenam et sufficientem  
 satisfactionem cessit et condonavit prout presentibus cedit  
 et condonavit omnes et integros suos iuris presentis in per-  
 sonam prefate Personarum sui et eius posterorum totum et ple-  
 nam et transtulit transfudit et incorporavit prout presentibus  
 prefate transfudit et incorporavit. In quod quidem ius bona  
 in Summa ac  
 presentibus

**Kulczy**

341  
sentibus condempna iam exnunciat de facto ed  
supra scripto Pensionarius suo cuius postea etiam  
officio potest det et admittit realen ditionem et actualen  
preiudicium possessionem per Malen queneuey competentem  
et Nobles duos die quamey voluerit officio acceptand  
Perpetuum Pensionarius suum et eius posteris hoc idem  
Iuscessum promissas omnia pensionibus condempna sunt tri  
uery comadem habitantibus et usufructibus competentibus  
et Congregationem tenendi habendi et possidendi illibz  
griere et pacifice usufructuendi ac ad usus suos suorum que  
com quosuis beneplacito libere et effectualiter conuerter  
di. profate iuri originali ea omnia lant in se Completa  
procuratorij cessi et transfusi. Hic Debetz et tenetur pro  
xonator Reconoscere Nobili Seuenius Sczekaylo Kul  
czycki pmo de ac suis Successores et super bonis suis gnt  
omnibus summis quibusuis pecuniariis habitis et habendis  
profecto Nobili Andree Kulczycki Pensionario suo Insoni  
bit et obligat presentibus ipse et eius Successores in presentibus o  
mnibus presentibus condempnari et ratione eorum ab o  
et qualis in petone eandem quomey personarum cuius  
cuz Insoni status et sexa extrin ex re personae et occupi  
one sua Reconoscere suorum suorum tartum modis et  
non ultra exonari in mai iudicio et officio regni totis quo  
tis opus fuerit tunc defendere euincere intendere et libe  
rare indempnari suorum reddere Nec non hoc idem In  
bona promissas omnia presentibus transfusi ab omnibus in  
genere illud et Insonibus presentibus et posteris sup  
eodem ex persona sua Reconoscere et suorum Successorum fac  
cti et filii sui Sum etiam a quibusuis presentibus et eadem em  
pobari et importandi Litis deniq et per litem proceffibus  
cuz quibusuis in quomey presentibus et gradibus de presentibus  
in presentibus iudicis et officii Regni obtentis et obtinendis actibus  
presentibus omnibus condempnari ex re indempnari persona sua Re

342  
agnoscere, suorum, suorum tantum modo et n.  
duty et pendulency emundare et liberare  
super facere ac etiam Introam pro fatore, pro flustor  
missam in fundo bonorum pro fatore, pro flustor  
dam per Malen et Nobily offuore requiritur no deneare  
inde debet et tenetis eadem libere et effectual dare et dmi  
tere Paty et admista eadon pro fover et sua fructus pro fto  
rui quoy modo tam per se quam per suas quoy submissa, et ab  
ordinetur personas non pro fover nec adinere quoy, pro fto  
nua suam et eius posteris in pendist, nullo modo iniurari et  
et eadem pro missa presentibus condempna idem fessionary  
suis in posteris quoy et pauper pro fto, Introam, pro fto  
Vigore tenere habere et possidere quest. In quibus Vadio fto  
Juanis Octobrem florere potest. per eundem Reognoem  
aut eius potest pro fto, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
completoria pro fto, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
quam in toto totos quoy opus fuerit ad solvendum suum  
bendo Pro quo quidem Vadio modo pro fto ad solvendum suum  
ac realiter pro fto, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
tatis eius neoratus Reognoem Nobily, Severinus Secretis  
Vulzy de sue eius posteris et instruat supra in Nobily An  
dres Kulezy de Histo diei, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
rum Ad officium pro fto, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
tunc recepta supra deo quoy respondendum spectat necesse  
semper in primo pro fto, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
parere respondere, Vadio, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
pro fto, ac omne in dicitur pro fto, debet et tenetis se  
velut pro fto, ad eundem omne in dicitur et oblyat pro fto  
Eundem tenent pro fto, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
inde consequent causis eundem tenent semper pro fto, pro fto  
Vero in fto, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto, pro fto  
Vulzy de obligacione quoy ad finem fto, pro fto, pro fto, pro fto